Ajatus nuottikirjan kokoamisesta yksiriviselle harmonikalle ldhti siitd
yksinkertaisesta syysta, etti sellaista ei vield ole tehty. Tavoitteena on yllipitid
instrumentin perinnettd ja rohkaista pelimanneja kaivamaan yksiriviset taas

esille ja kiytt6on.

Nuotinnoksista

Nuotteihin on merkitty tabulatuuri, jossa numero vastaa nappulaa ylhaaltd

péin laskettuna ja heittomerkki numeron perissi tarkoittaa vetopaljetta. Kirjan
kappaleet on kirjoitettu D-duuriin, koska nykyisin saatavilla olevat yksiriviset ovat
yleisimmin D-vireisid. Mutta tabulatuurin mukaan voi toki soittaa minka vireiselld
yksiriviselld tahansa, jossa perussivel on kolmas nappula ylhailtd pdin

laskien. Seuraavaan kuvaan on merkitty sivelet soittimessa ja tabulatuurissa.

(Ex. 1)
Sointubasso Perusbasso
2 N /D) T
NG ANGY
a%-Hy T Veopld
Patje

RN
o

Tydntopalje

0 N
R D)




Mylliri-Juusoon polkka

4 4 4 3 3 2 I' I'

4

4' 4 4 3 3 2 1' I'

4

5

5

3

4

3

3

6

6

13

0 4

7

6

5

7

7

6

6'

o



